1

证券代码：600997    证券简称：开滦股份   公告编号：临 2024-004

开滦能源化工股份有限公司

关于选举职工监事的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担法律责任。

鉴于开滦能源化工股份有限公司（以下简称“公司”）第七届监

事会任期届满，根据《公司法》、《上市公司治理准则》、《公司章程》

等有关规定，公司近期召开了职工代表大会，选举张瑞新、崔海民为

公司第八届监事会职工监事，任期至公司第八届监事会届满。

张瑞新、崔海民将与公司 2024 年第一次临时股东大会选举产生

的三名非职工监事共同组成公司第八届监事会。

附件：公司第八届监事会职工监事简历

特此公告。

开滦能源化工股份有限公司监事会

二○二四年二月三日

 2

附件：

开滦能源化工股份有限公司

第八届监事会职工监事简历

张瑞新，中国公民，50 岁，党校研究生，高级政工师。1993 年

9 月参加工作，2001 年 12 月至 2013 年 4 月历任开滦股份吕家坨矿业

分公司行政办公室干事，综合办公室干事、副主任；2013 年 4 月到

2015 年 9 月历任开滦股份吕家坨矿业分公司武装部部长，综合办公

室副主任、主任；2015 年 9 月至 2016 年 10 月任开滦股份吕家坨矿

业分公司综合办公室主任；2016 年 10 月至 2018 年 11 月任开滦股份

吕家坨矿业分公司综合办公室主任，设备管理科党支部书记；2018

年 9 月至 2019 年 5 月任开滦股份吕家坨矿业分公司综合办公室主任；

2019 年 5 月至 2020 年 10 月任开滦股份吕家坨矿业分公司综合办公

室主任；2020 年 10 月至 2023 年 4 月任开滦股份吕家坨矿业分公司

副经理；2023 年 4 月至今任开滦股份吕家坨矿业分公司党委副书记、

工会主席。

崔海民，中国公民，54 岁，党校研究生，正高级政工师。1993

年 7 月参加工作，1994 年 8 月至 1999 年 8 月任开滦唐家庄矿工资科

科员、经营办公室科员、人劳中心科员；1999 年 8 月至 2001 年 4 月

任开滦矿务局、开滦集团公司工资处科员；2001 年 4 月至 2006 年 8

月任开滦集团公司职业技能鉴定站科员、副主任科员；2006 年 8 月

至 2015 年 8 月任开滦集团公司人才交流服务中心专业技术职务评审

办公室副主任、主任；2015 年 8 月至 2016 年 10 月任开滦集团公司

人力资源部员工管理科科长；2016 年 10 月至 2020 年 4 月任唐山中

浩化工有限公司党委副书记、纪委书记、工会主席；2020 年 4 月至

2023 年 10 月任唐山中浩化工有限公司党委副书记、工会主席；2023

年 10 月至今任唐山中润煤化工有限公司党委副书记、工会主席。